SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

DIRETORIA DE EXTENSÃO E RELAÇÕES EMPRESARIAIS

COORDENADORIA DE SERVIÇO SOCIAL

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 08/2022 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

O Diretor Geral e o Diretor de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Ceará - campus de Fortaleza, no uso de suas atribuições, fazem saber que houve alteração

item 10, do edital Nº 08 /2022 - GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE FORMAÇÃO

DE CADASTRO DE RESERVA DO AUXÍLIO-FORMAÇÃO:

10. Do Cronograma

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL

Análise documental 06/04 a 30/05/2022 Coordenadoria de Serviço Social

Resultado Preliminar 31/05/2022 www.sisae.ifce.edu.

SISAE

Recursos contra o Resultado

Preliminar

01 e 02/06/2022 www.sisae.ifce.edu.br

SISAE

Resultado final 07/06/2022 www.sisae.ifce.edu.br

SISAE

Fortaleza, 03 de junho de 2022.

Retificação  (3792148)         SEI 23256.003698/2022-32 / pg. 1

http://www.sisae.ifce.edu.br/
http://www.sisae.ifce.edu.br/

	Retificação  (3792148)